

Sjællands Vindues Entreprise ApS

Attemosevej 8, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 41 50 78 61

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Christian Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjællands Vindues Entreprise ApS Attemosevej 8 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 41 50 78 61 Stiftet: 8. juli 2020 Hjemsted: Rudersdal Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Christian Overgaard
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Frederiksborggade 1. th, 1360 København

Hovedtal

	2022 t.kr.	2020/21 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	138	282
Resultat af primær drift	138	282
Finansielle poster, netto	-5	-8
Årets resultat	103	213
Balance:		
Balancesum	723	412
Egenkapital	356	253

Hovedtallene for 2020/21 omfatter perioden 8. juli 2020 - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	8/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	138.460	282.485
Øvrige finansielle omkostninger	-5.183	-7.671
Resultat før skat	133.277	274.814
1 Skat af årets resultat	-30.030	-61.732
Årets resultat	103.247	213.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.247	213.082
Disponeret i alt	103.247	213.082

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.089	0
Andre tilgodehavender	249.500	110.466
Periodeafgrænsningsposter	37.290	56.745
Tilgodehavender i alt	<u>343.879</u>	<u>167.211</u>
Likvide beholdninger	<u>379.477</u>	<u>245.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.356</u>	<u>412.426</u>
Aktiver i alt	<u>723.356</u>	<u>412.426</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>316.329</u>	<u>213.082</u>
	Egenkapital i alt	<u>356.329</u>	<u>253.082</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>0</u>	<u>4.278</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.278</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.000	0
2	Selskabsskat	30.030	61.732
	Anden gæld	<u>36.997</u>	<u>93.334</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.027</u>	<u>155.066</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.027</u>	<u>159.344</u>
	Passiver i alt	<u>723.356</u>	<u>412.426</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.082	213.082
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	213.082	253.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.247	103.247
	40.000	316.329	356.329

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/7 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.030	61.732
	30.030	61.732
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	61.732	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-61.732	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	30.030	61.732
	30.030	61.732